ת"פ 43008-08-20 מדינת ישראל נ' זהרה(עציר)

כבוד השופט עמי קובו בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

אחמד זהרה
הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד מיקי פורן

ב"כ הנאשם: עו"ד גיל גבאי

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות כדלקמן:

א. שוד בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 402(ב) בחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

ב. שיבוש מהלכי משפט, לפי סעיף 244 בחוק.

2. על פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, בתקופה הרלוונטית לכתב האישום עבד הנאשם
וביום 13.8.20 בשעת בוקר ביצעו הנאשם ומעסיקו עבודת שיפוצים בבית המתלוננת, בעבודת שיפוצים אצל מעסיקו
הוציא מזומן, כסף ובתוכה השינה מעטפה בחדר מארון הבעל הוציא היום בהמשך סבא.